按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《上海市政府采购管理办

法》及相关配套文件，有关法规和招标文件的规定，结合本采购项目的具体情况，甲乙双方达成如

下合同：

一、货物信息

采购货物名称：道路交通标线复划涂料采购（高亮反光热熔 1）的合同

乙方所提供的货物应符合国家的有关规定，货物的规格型号、配置、功能、制造商、产地、单

价、数量等信息详见招标文件和投标文件。

二﹑合同价款

1﹑采购货物数量： 见投标文件 桶（ 见投标文件 公斤）

2﹑采购货物单价：人民币 见投标文件 元/桶

3﹑采购货物总价：人民币元 7479480（大写：柒佰肆拾柒万玖仟肆佰捌拾元整）。

4、本项目合同为单价合同，当实际供货量小于甲方提供的投标报价清单中的暂定供货数量时结

算作相应调整，但投标综合单价不变，合同价款作相应调整；当实际供货量大于甲方提供的投标报

价清单中的暂定供货数量时，在不改变合同其他条款的前提下，结算时协商签订补充合同，但所有

补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十（且该包件原合同采购金额与所有补充合

同的采购金额不得超过该包件采购预算）。投标报价清单中所列供货数量的变动，不降低或影响合

同条款的效力，不免除乙方按规定的标准供货的责任。